（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録

記録日：令和２年６月１７日

記録者：中条 敏規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 令和２年６月１７日（水） 18:15〜19:15

開催場所 四日市市文化会館 第二会議室

出席者

堤 久夫・亀井俊博・伊藤喜一・小林建一・石田友忠・小椋 翔・磯田由紀子

中条 敏規・加納敏彦・長手勇馬

新規会員予定者（４社６名）

ゲスト：井上幸一顧問

合計 17名

議事 １， 開会宣言                   中条 敏規

２， 出席者確認                  中条 敏規

３， 支部長挨拶              支部長 堤 久夫

４， 井上顧問セミナー（全国各支部取組と交付金活用について）

５， 質疑応答

６， その他

７， 閉会宣言               支部長 堤 久夫

決定事項 7/8 全国古民家再生協会全国 Web例会（三重第一支部例会同時開催）

7/9 三重県大台町協定締結式

次月開催日時 令和２年７月８日（水） 17:30〜19:30

次月開催場所 四日市市文化会館

次月議事内容 全国 Web会議に凖じて開催・夏のイベント予定と対応について